



HECTOR DIAZ GOMEZ

R.F.C. DIGH630827715  
DURAZNOS 97 COL. LA CRUZ  
C.P. 76220 STA. ROSA JAUREGUI QUERETARO Querétaro  
TELS. 7286862 FAX:  
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal

CFDI 3.3	Tipo
LTL-130	I-Ingreso
CSD Emisor	
00001000000414884242	
Lugar y Fecha	
76220	
2019-09-30T13:14:29	

Datos del Cliente	
RAZÓN SOCIAL:	COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV
R.F.C.:	CIM100212P19
Uso del CFDI:	G03 - Gastos en general
DIRECCIÓN:	AV. HERCULES 500 BODEGA 46 COL. POLIGONO EMPRESARIAL SANTA ROSA JAUREGUI C.P. 76220 SANTA ROSA JAUREGUI, CIUDAD DE MÉXICO PAÍS: MÉXICO

Cantidad	Cve. Prod.	Cve. Unidad	Concepto	Unitario	Importe	Descuento										
10	47131800	H87	PINO LECHOSO UNIDAD DE MEDIDA: LT Impuestos Traslados <table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>100.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>16.00</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	100.00	IVA	Tasa	0.160000	16.00	10.00	100.00	0.00
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
100.00	IVA	Tasa	0.160000	16.00												
3	47131800	H87	DESENGRASANTE PARA MOTORES UNIDAD DE MEDIDA: LT Impuestos Traslados <table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>99.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>15.84</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	99.00	IVA	Tasa	0.160000	15.84	33.00	99.00	0.00
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
99.00	IVA	Tasa	0.160000	15.84												
2	47131600	H87	ATOMIZADOR IDN. 1 LITRO UNIDAD DE MEDIDA: pz Impuestos Traslados <table><tr><td>Base</td><td>Impuesto</td><td>Tipo Factor</td><td>Tasa o Cuota</td><td>Importe</td></tr><tr><td>40.00</td><td>IVA</td><td>Tasa</td><td>0.160000</td><td>6.40</td></tr></table>	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	40.00	IVA	Tasa	0.160000	6.40	20.00	40.00	0.00
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe												
40.00	IVA	Tasa	0.160000	6.40												

CANTIDAD CON LETRA:	SUBTOTAL:	239.00
DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 24/100 M.N.	IVA 0.160000 %:	38.24
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	TOTAL:	277.24
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición		
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo EFECTOS FISCALES AL PAGO		

Nota o Comentario



Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
1.1 9FA6B711-1375-4D2C-80B6-A59EA0B518B8 2019-09-30T13:24:31 IAD121214B34 TJiJtmShwwNCVnAtrCubV2hXdlIK8gHoHEFWwVbtq3KIKMRGwYteRjknIjtkbrDTu8yCvaOqvKed4E2H6p6enTdALjZTb8gM2H0O6ry7Txbj07kDw8IR4Gd2ZV+3aKeHD6kww35z8ZAa740s5tgDK+G6AzF47Y1/HdI75+W7IvwTBrASZCL6DkVIRsVOcjX94DDhXq/asWKHM2cVNtoJzEs8/3+3qdD8eLMxMDd7d4eHPkd95tb7/8COLbCytkJLZ2s2pZjoiW6iCFI9JNDE4oPyVY19R7wIPJEbhdn86+VEFGa2BoKH41zOg0Wf9U/FLcPKYMKCgYV13OW4XtfaSA== 00001000000403442064

Sello Digital del CFDI
TJiJtmShwwNCVnAtrCubV2hXdlIK8gHoHEFWwVbtq3KIKMRGwYteRjknIjtkbrDTu8yCvaOqvKed4E2H6p6enTdALjZTb8gM2H0O6ry7Txbj07kDw8IR4Gd2ZV+3aKeHD6kww35z8ZAa740s5tgDK+G6AzF47Y1/HdI75+W7IvwTBrASZCL6DkVIRsVOcjX94DDhXq/asWKHM2cVNtoJzEs8/3+3qdD8eLMxMDd7d4eHPkd95tb7/8COLbCytkJLZ2s2pZjoiW6iCFI9JNDE4oPyVY19R7wIPJEbhdn86+VEFGa2BoKH41zOg0Wf9U/FLcPKYMKCgYV13OW4XtfaSA==

Sello del SAT
E8w3NRemPDp6Imq17IP+jvUHH6ps731qEL4sNnt3Tk37kPdwWIFYHO7rCs+KCKVecLmkWfAl/Ah52Zksnlz7x1DV4Mkwbglagh+HXigvlGgR0jSZQfYj6AvCOPoyKEBh4m+CHxBPX4nt3y9A94DbWsdURm9Vjh02+Q+ri8np+IF4xLTve5hx9j478kNJ2JNGDEZeZTjq/z+6DKeLJ7mcqqqseLStL3pbCvsBwuFKvRAzNjQrzjrFGNs8u3PbwYNwsfjSTT1jwyTZxsUnDXTucAbgLN8d3NWvpXRhudeZeA80fpOiowKJZiIUrB7ha5cUgjpFn57ZaR5gvotXq6GZ+w==

Certificado SAT	00001000000403442064	Folio Fiscal	9FA6B711-1375-4D2C-80B6-A59EA0B518B8	Fecha Certificación	2019-09-30T13:24:31
RFC PAC	IAD121214B34				